INFORMACAO LTDA - CNPJ: 10.623.524/0001-92.
OBJETO:  Contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de
equipamento:  Leitor  Biométrico  Digital  visando  atender  as
necessidades  da  Câmara  Municipal  de  Afonso  Bezerra/RN.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos
reais).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
Câmara Municipal de Afonso Bezerra/RN; Função: 01 - Legislativa,
Sub-função: 031 - Ação Legislativa; Ação: 2001 - Manutenção do
Poder Legislativo; Natureza da Despesa: 4.4.90.52 – Equipamento e